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Villaa alle
HELLY Hansenin talvimalliston villaisissa alusvaatteissa on kaksiker-
rosrakenteinen neulos, jossa pintakerros on puhdasta merinovillaa ja 
vaatteen sisäpuolella Lifa Stay Warm -tekniikalla tehty pinta polypro-
peenista. Villa pitää kulkijan lämpimänä ja sisäpuolen neulos siirtää 
kosteuden pois iholta, joten iho pysyy kuivana ja lämpimänä. Lifa Me-
rino Midweight sarjan miehen kaulukseton Crew paita, hinta 80 € ja 
naisen Graphic 1/2 zip, hinta 90 €. 

www.hellyhansen.com

KUVA Helly Hansenin villat

Sydänpaisti
JOULUN uutuus Kariniemeltä on kananpojan sa-
vustettu juhlapaisti. Liha on kananrintaa, muoton-
sa vuoksi myös sydänpaistiksi kutsuttu, ja savustet-
tu aidolla leppäsavulla. Koska tuote on valmiiksi 
kypsä, se säilyy pakkauksessa mehukkaana ja on si-
ten helppo ottaa myös mukaan ja lämmittää halut-
taessa. Lämmitettäessä savun maku vielä korostuu. 
Tuote on laktoositon ja suomalaista antibiootiton-
ta kananpoikaa. Kariniemen Kananpojan Savustet-
tu Juhlapaisti, 540 g, hinta noin 9 €.

www.kariniemen.fi

Vettähylkivää untuvaa
HAGLÖFSIN untuvatakissa on uudenlainen eristysrakenne, jossa hyö-
dynnetään hanhenuntuvaa ja grafeenilla täytettyä polyesteriä. Takin un-
tuvien hydrofobinen käsittely tekee niistä erittäin vettähylkiviä ja siten 
untuvat säilyttävät eristävyytensä kosteallakin ilmalla, vaikka pintakan-
gas on hengittävä. Kainaloiden alla on tuuletusvetoketjut ja rinnalla ja 
vyötäröllä hihnat, joilla voi takin vetää lähemmäksi vartaloa. Huppu on 
säädettävä ja selkäpuolella on alareunassa vedenpitä-
vä ja eristetty istuinsuoja. Reiluja sisätaskuja voi käyt-
tää myös käsineet kädessä. Nordic Expedition Down 
Hood -takki, koot XS–XXXL, hinta 739 €.

www.haglofs.com

Merentutkimuksen tarina
SUOMALAINEN merentutkimus on ollut 
kautta aikojen hyvin kansainvälistä ja sillä on 
pitkä historia. Alusta alkaen merentutkimus 
on tuottanut tarpeellista meritieteellistä tie-
toa kalastuksesta merensuojeluun, sekä me-
renkulun mahdollistaviin ja turvaaviin palve-
luihin. Merentutkimuslaitos oli Suomen kes-
keinen merta tutkiva laitos yli 90 vuoden ajan, 
ja joka kehittyi koko Itämeren alueen merkit-
täväksi toimijaksi. Tutkimus ei kuitenkaan 
pääty Eduskunnan päätökseen Merentutki-
muslaitoksen lakkauttamisesta ja toiminnan 
hajauttamisesta, vaan merentutkimuksen ta-
rina jatkuu. Leppänen, Poutanen, Nautiluk-
sesta Arandaan – Suomalaisen merentutki-
muksen tarina, 350 sivua, hinta 49,90 €.

www.johnnurmisensaatio.fi

Eeva Hjorth-Hois
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Remppakahvit
MAKITAN akkukäyttöisen kahvinkeittimen voi ottaa mukaan tela-
kalle tai veneeseen ja valmistaa muutamassa minuutissa tuoretta 
kahvia. Keittimessä on irrotettava kestosuodatin sekä 240 ml vesi-
säiliö, jotka ovat helppoja täyttää ja puhdistaa, ja keittimeen käy se-
kä suodatinkahvi että Senseo-kahvipodit. Laitteessa on automaatti-
nen virrankatkaisu, kun vesi on loppu. Vesisäiliön tilavuus on 0,24 l, 
ja yhdellä akunlatauksella keittää kolme 150 ml kahvikupillista. Kei-
tin toimitetaan ilman akkua ja laturia, ja laitteen sivussa on liukuva 
kansi, jonka alta löytyvät paikat joko 12Vmax CXT tai 14,4–18V LXT 
akulle. Kantokahva helpottaa siirtämistä ja mukaan tulee myös mu-
ki ja mittalusikka, hinta 99 €.

www.makita.fi, www.karkkainen.com

KYPÄRÄHUPPU suojaa hyvin kohtia, joita tavallinen 
pipo ei peitä. Svalalla on useita erityyppisiä kypärä-
huppuja, riippuen siitä kuinka kylmältä on tarve suo-
jautua. Huppuja on myös merinovillaisia. Kuvan hu-
pussa on kaksikerroksinen erikoisneulos, joka on tuu-
lenpitävä ja hengittävä. Huppu myötäilee pään muo-
toja tiiviisti, sisäpinnan fleece tuntuu pehmoiselta ja 
lämpöiseltä. Päälaella on Coolmax-neulos, joka siir-
tää kosteuden pois iholta. Sopii siis käytettäväksi ha-
tun alla. Windproof Power -kypärähuppu, materiaali 
polyesteri 60 %, polyamidi 35 %, lyckra 5 %, väri mus-
ta, koot XXS–XXL, hinta 46,90 €.

svala.com

Joka paikan imuri
BOSCHIN Unlimited Serie 8 on johdoton pölynimuri, jon-
ka harjaton DigitalSpin-moottori on tehokas kuin johdolli-
sen imurin. Imurissa on kolme käyttötilaa: eco lupaa pitem-
pää käyttöaikaa, autotila säätää imutehon imuroitavan pin-
nan mukaan ja turbo tarkoittaa tehopuhdistusta. Pölysäiliö 
on helposti tyhjennettävä ja kolme kertaa suodatettu pois-
toilma on huoneilmaa puhtaampaa. Muka-
na tulee useita lisävarusteita, joilla voi puh-
distaa veneen hankalimmatkin nurkat. 
Pölynimurin akku on sama kuin Bosch 
Home & Garden -sarjan vihreän tuote-
malliston työkaluissa. Bosch Unlimited 
Serie 8, 4,0 Ah akulla, hinta 599 €.

www.bosch-home.fi

Kauniita unia
PEHMEÄ torkkupeitto, jonka voi heittää 
päiväunilla jaloille, ja mikä parasta, pääl-
lyspuolelle on painettu Saaristomeren ja 
Ahvenanmaan merikortti. Merikortin 
alue ulottuu idässä Hankoniemeen, ete-
lässä näkyy aavistus Hiiumaan pohjoi-
sinta kärkeä, lännessä Ruotsin Norrtälje, 
Ahvenanmaa näkyy kokonaan sekä Tai-
vassalo. Peiton koko on 100 x 140 cm ja 
taustapuoli pehmeää valkoista 100 % 
sherpapolyesteriä, hinta 49 €. 

www.oceanspirit.fi

Latten matkassa 
KAPUN, Puosun ja laivakoira Latten koti on teräspur-
si Sarema. Kirja on tositarinaan perustuva matkakirja 
ja Latte on tiettävästi ainoa suomalainen koira, joka 
on kiertänyt pohjoisnavan purjehtien, ensin Luoteis-
väylän ja sitten Koillisväylän läpi. Kauniisti kuvitettu 
kirja on suunnattu lapsille, mutta teksti tarjoaa tietoa 
purjehduksen arkipäivästä, olosuhteista, Arktiksen 
historiasta ja luonnosta, ympäristöstä ja eläimistä. Kir-
ja taltioi myös palan suomalaista purjehdushistoriaa: 
Sarema oli ensimmäinen suomalaisalus Luoteisväy-
lällä. Auli Irjala, Pive Toivonen (kuv.), Laivakoira Latte, 
Litorale, hinta 15 €.

www.holvi.com/shop/AlusJaMaine

Varaudu 
kylmään


